
ZARZĄDZENIE NR 594/2022 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z poźn. zmianami) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2  uchwały nr 
317/XLV/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2022 r.  Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów  34.518.118,00zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone 6.662.536,00zł. 

2. po stronie wydatków kwotą 44.034.513,30zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotę 6.662.536,00zł. 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie  9.516.395,30zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   
Wójt Gminy Przechlewo 

 
 

mgr Krzysztof Michałowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 594/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 03 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 357 829,30 0,00 13 357 829,30

80101 Szkoły podstawowe 6 285 948,00 -40 000,00 6 245 948,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 814 500,00 -26 000,00 2 788 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 -14 000,00 146 000,00

80195 Pozostała działalność 220 990,30 40 000,00 260 990,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 4 980 338,00 0,00 4 980 338,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 785 208,00 2 761,00 787 969,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 169,00 2 761,00 16 930,00

85295 Pozostała działalność 2 500 811,00 -2 761,00 2 498 050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 761,00 -2 761,00 0,00

Razem: 44 034 513,30 0,00 44 034 513,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZMIANY W WYDATKACH INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2022
Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 594/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 03 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 26 000,002 700 000,00 2 726 000,00

80101 Szkoły podstawowe - 14 000,00 186 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 - 14 000,00 146 000,00

Modernizacja sal lekcyjnych i korytarzy w SP Sapolno 23 000,00 - 6 000,00 17 000,00

Utwardzenie placu przy szkole SP Sąpolno 20 000,00 - 8 000,00 12 000,00

80195 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00
Budowa przedszkola w Sąpolnie wraz z modernizacją Szkoły 
Podstawowej w Sąpolnie 0,00 40 000,00 40 000,00

13 719 418,00 13 745 418,0026 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

